

Investitor
ObiectI.P. Liceul Teoretic cu Invatamint Seral nr. 2
I.P. Liceul Teoretic cu Invatamint Seral nr. 2**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie curente a cabinetului de istorie
(formular desfurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2			10,47
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	5,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			15,12
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	36,00	7,56
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,00	7,56
3	RpCO56 C	Demontari: captuseli DSP	m2			9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	36,00	4,68
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	36,00	4,32
4	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC	m2			18,16
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	36,00	8,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,00	8,28
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	18,20	0,55
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCK42 E	Desfacerea plintei	m			9,53
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	36,00	4,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	36,00	4,68
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	10,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
6	RpCK42 A k-5	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			61,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	36,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	27,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	2,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	5,00
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti	m2			13,26
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,04
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,20	7,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	RpCG17 A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2			343,50
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,8000	36,00	28,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,4400	36,00	51,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9700	36,00	34,92
	287313200 4220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	4,8000	18,50	92,35
	271060200 0016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,0000	16,50	17,16
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,0000	1,40	49,50
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0038	2,70	0,01
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1340	190,00	26,48
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0340	10,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,5000	9,40	4,89
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	14,80	6,16
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,4000	28,00	11,65
	401110620 2741	Energie electrica	kw	5,0000	1,85	9,62
	266410210 1214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	0,0410	0,00	0,00
	266410210 1207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	0,0700	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	32,00	3,84
	295227000 3713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,0220	27,50	0,60
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0220	185,00	4,07
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
9	CF50B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			189,68
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,00	131,76
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,1400	2,20	47,12
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	40,00	9,48
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	1,20
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			45,67
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,00	32,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	7,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,83	5,97
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	40,00	0,08
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,43

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	36,00	7,20
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	26,50	3,98
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,81
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,00	1,08
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,50	2,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,26
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,04
	243022610 1010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,20	7,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			118,11
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,00	43,92
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	32,20	74,06
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
15	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			37,89
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	36,00	24,84
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,80	9,92
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			968,52
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,00	26,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00	2,88
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	875,00	875,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,85	3,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	84,50	42,25
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	74,60	13,06
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,85	1,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
17	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			216,99
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,4403	36,00	87,85
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	26,40	55,44
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	8,40	9,62
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	14,60	32,12
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	6,80	8,30
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	8,75	13,26
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	3,40	1,84
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	15,40	2,69

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,26	0,39
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,14	4,12
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	40,00	0,31
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	15,00	0,97
18	CG22A k=4	Pardoseli din polisterol-beton in grosime de 40 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			388,06
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	36,00	115,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,00	14,40
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,40	134,40
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	190,00	49,40
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	225,00	54,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	10,00	1,32
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	285,00	2,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	40,00	16,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	44,00	1,06
19	RpCK01 B k=3	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			183,96
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5600	36,00	60,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	36,00	30,24
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,40	55,23
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	190,00	23,94
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,30
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	32,00	11,52
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			13,26
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	36,00	5,04
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	19,20	7,97
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
21	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			126,30
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,4680	36,00	16,85
	265310210 0827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	3,40	105,08
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	15,40	1,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0840	25,00	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	40,00	0,80
22	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli. Grosime 4 mm, plinta 32.8 m/l	m2			388,94
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,00	72,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,00	42,84
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	14,50	2,17
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	36,50	12,77
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,00	31,50
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	13,00	13,26
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	52,60	7,89
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	14,20	15,62
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	178,40	187,32
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	24,50	0,29
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
23	CK18C	Montarea cornier din aluminiu la glafuri	m			18,05
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	36,00	9,36
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
24	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			72,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	36,00	11,16
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	52,40	53,45
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,50	6,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,80	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,18	0,36
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
25	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			859,90
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,00	446,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	15 600,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	825,00	6,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	420,00	1,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	45,00	0,43
	1111	Cablu cu fire de cupru BBGhg(A) LSLTx3x2,5 mm2	m	1,0500	8,45	8,87
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	26,80	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,3900	84,00	32,77

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	46,00	138,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	450,00	175,50
26	1111	Cablu cu fire de cupru VVG hg(A) - LSLTx3x2.5mm2	m			8,87
	1111	Cablu cu fire de cupru BBGhg(A) LSLTx3x2.5 mm2	m	1,0500	8,45	8,87
27	RpCO56 B	Demontari: placi "Armstrong"	m2			33,84
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	36,00	16,92
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	36,00	16,92
28	CK29F k-0.5	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", metalice	m2			128,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,00	2,70
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	36,00	36,90
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,24	0,48
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	168,00	88,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	40,00	0,30
29	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			18,05
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	36,00	9,36
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,40	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,85	5,10
30	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			40,68
	712401001	Dulgher	h-om	0,7500	36,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 200,00	1,86
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 200,00	0,62
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 200,00	1,86
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 300,00	0,28
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	22,40	0,07
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
31	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - evacuarea deseurilor din incapere	t			45,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	36,00	9,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,00	36,00
32	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) - aducerea materialelor la punctul de lucru	t			45,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	36,00	9,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,00	36,00
33	TsH92B	Incercarea in auto	t			39,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	36,00	39,96
34	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t			8,87
	1111	Cablu cu fire de cupru BBGhg(A) LSLTxx3x2.5 mm2	m	1,0500	8,45	8,87

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)

